СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

16 января 2018 г. № 3

Об отчете начальника Отдела
МВД России по району
Северное Тушино
города Москвы
В соответствии с главой III Приказа МВД России от 30 августа 2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав отчет начальника Отдела МВД России по району Северное Тушино города Москвы Ерофеева В.В. о результатах деятельности в 2017 году,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России по району Северное Тушино города Москвы Ерофеева В.В. о результатах деятельности в 2017 году.
2. Отметить, что, принимая во внимание обращения жителей, необходимо усилить работу участкового уполномоченного по адресу: Химкинский б-р, д.16, корп.1.
3. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по району Северное Тушино города Москвы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Тушино

А.А. Кружков